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Witam po raz kolejny. Jestem Mari Swaruu. 
 
Kontynuując to, co mówiłam w poprzednich filmach - twoje ludzkie ciało jest twoją własną 
manifestacją, i ma za zadanie zapewnić ci ograniczone doświadczenie w sferze, którą nazywasz 
"światem materialnym". 
A więc ludzkie ciało może zaoferować jedynie ograniczony zakres percepcji - to co może odebrać 
jego pięć zmysłów - a to prowadzi do czysto materialistycznego sposobu postrzegania istnienia. 
Najlepszym tego przykładem jest oficjalnie przyjęta i uznana nauka na Ziemi. 
 
Jednak wniosek, że wszystko co ludzie mogą dostrzec i zrozumieć - za pomocą swojej 
ograniczonej nauki wywodzącej się z jeszcze bardziej ograniczonych pięciu zmysłów - jest 
wszystkim, co istnieje - jest straszliwym błędem. 
 
Jak już wcześniej wspominałam, nauka Tajgetan - podobnie jak nauka prawie wszystkich 
zaawansowanych ras, federacyjnych lub nie - potrafi wykrywać niezwykle subtelne formy energii, 
używając bardzo zaawansowanych czujników z rodziny interferometrów.  
 
Tajgetanie potrafią mapować i odczytywać częstotliwości niemal każdego miejsca,  
i to na poziomie molekularnym. A będąc w stanie wykryć najbardziej subtelne zmiany w energii  
i częstotliwości - technologia Tajgetan może wykryć i odczytać to, co na Ziemi nazywacie 
„aktywnością paranormalną”. 
 
Natomiast ludzie i ich technologia po prostu nie mogą zobaczyć ani wykryć tego, co dzieje się na 
innych, subtelnych poziomach istnienia. Nie mogą zobaczyć całego ogromnego  
i skomplikowanego świata pełnego bytów, zwierząt i ludzi, który wpleciony jest w to, co nazywamy 
„światem materialnym”. Ale my możemy. 
 
Przede wszystkim możemy postrzegać rzeczy mentalnie - ponieważ nasze zmysły wykraczają 
poza ludzkich pięć zmysłów, ale na razie będę mówiła tylko o tym, co gwiezdne rasy mogą 
wykrywać za pomocą zaawansowanej technologii. 
 
Informacje te zbierane są na wiele sposobów, a jedną z najczęściej używanych metod jest 
pozyskiwanie ich dzięki kulistym dronom, które opisałam w jednym z moich poprzednich filmów. 
 
Tak zwany "świat duchów" nie znajduje się w gęstości ani powyżej, ani poniżej świata 
materialnego. Zajmuje on tę samą przestrzeń, jest wpleciony w tę samą „tkaninę”, że tak to 
nazwę. 
 
Jak wyjaśniłam też wcześniej, wszystko co istnieje jest wibracją i częstotliwością. 
Kiedy jedna lub druga częstotliwość różnią się dosyć mocno - nie mogą się one wzajemnie 
zakłócać. Ale jeśli zdarzy się, że mają kilka lub więcej elementów wspólnych - wtedy może 
wystąpić interakcja, i jest ona dokładnie tak duża, jak dużo wspólnych elementów mają obie 
strony. 
 
Kiedy częstotliwość kogoś lub czegoś po jednej stronie pokrywa się z częstotliwością czegoś  
po drugiej - stają się one swego rodzaju pomostem pomiędzy obiema sferami, istniejącym  
w obu sferach jednocześnie, ponieważ nie ma bariery między sferami, a tym, co definiuje jedną 
lub drugą sferę jest zakres tego, co jesteśmy w stanie postrzegać. 
Np. gdyby nikt nie był w stanie widzieć kolorów - kolory byłyby czymś paranormalnym, 
nieakceptowanym społecznie, i jedynie mitem. 



 
Ludzka aparatura może postrzegać zjawiska, które są niewidoczne dla pięciu zmysłów człowieka, 
na przykład podczerwień, ultrafiolet, infradźwięki itd., ale rozszerza ona ludzką percepcję tylko 
niewiele bardziej - zbyt mało, aby wykrywać bardziej subtelne - ale prawdziwe - formy energii. 
Na przykład współcześni ludzie nie mogą ustalić za pomocą swojej nauki czym jest grawitacja, 
ponieważ jest ona poza ich rozumieniem - i w zasadzie wszystko mają na opak. 
 
Tak więc ludzie na Ziemi - i na innych planetach oczywiście również - współistnieją z całym zoo 
bytów oraz zwierząt astralnych wszelkiego rodzaju i form, które otaczają ich przez cały czas. 
Ale zwykle nie przeszkadzają oni sobie nawzajem, chyba, że ich częstotliwości się pokrywają. 
 
Czująca istota może jednak kontrolować częstotliwość swojej wibracji - dbając o swoje myśli  
i emocje. Pamiętaj - jesteś tym, co myślisz. 
 
Byty zamieszkujące sfery, których nie dostrzega ludzka percepcja - dzielą z ludźmi tę samą 
przestrzeń, ale niekoniecznie ten sam czas - ponieważ czas, jako że jest tylko postrzeganiem -  
ma tendencję do poruszania się tam inaczej. W pewnych momentach czasy te także mogą się 
pokryć - ale zwykle tak się nie dzieje. 
 
Tak więc, gdy jakiś człowiek ma niską częstotliwość wibracji - utrzymując na przykład bolesne 
myśli pełne gniewu czy strachu - jest to w zasadzie jak rzucanie kostką, ponieważ jeśli wynikowa 
częstotliwość pasuje do czegoś po drugiej stronie, może dojść interakcji, do każdej jej formy -  
od łagodnej do bardzo silnej. 
 
To dlatego pewni ludzie przeprowadzają ohydne rytuały i składają ofiary - aby obniżyć ogólną 
częstotliwość miejsca oraz swoją własną - aby stać się dopasowanym do niższych bytów 
astralnych, z którymi chcą się skontaktować. A czasami nawet po to, aby osiągnąć porozumienia, 
które nie leżą w najlepszym interesie ogółu populacji. 
 
W ten sam sposób, jeśli człowiek utrzymuje wysoką częstotliwość i wysokie wibracje,  
i jest wystarczająco konsekwentny w ich utrzymywaniu, tak, że stają się one jego częścią -  
w końcu staje się dopasowany do innego rodzajów bytów, o znacznie bardziej życzliwej  
i kochającej naturze. 
 
Jak powiedziałam wcześniej, stajesz się średnią częstotliwości materii, danych i ludzi, z którymi 
wchodzisz w interakcje. 
 
To, co znajduje się po stronie astralnej - to bardzo duża różnorodność tego, co moglibyśmy 
nazwać zwierzętami i ludźmi. Niektóre z nich mają swoje odpowiedniki po stronie materialnej,  
ale zdecydowana większość ich nie ma - co oznacza, że są bytami istniejącymi tylko w tamtej 
rzeczywistości. 
  
Ciało człowieka w sferze materialnej jest wynikiem autointerpretacji i manifestacji jego własnych, 
wcześniej przyjętych idei na temat tego, co definiuje go jako jednostkę. Ciało jest więc odbiciem 
myśli Duszy. 
Gdy ktoś umiera w gwałtowny sposób, świadomość tej Duszy czasem nie ma szansy  
na przystosowanie się do myśli, że jej czas w fizyczności dobiegł końca. To może się zdarzyć  
z wielu powodów. 
W ten sam sposób, w jaki fizyczne ciało jest manifestacją idei Duszy, tak samo jest nią słaba 
astralna forma manifestacji, którą wielu może nazwać duchem. Jest to tylko czyjeś echo, ale może 
mieć pewien poziom świadomości, lub nie. Lub może być tylko wspomnieniem generowanym 
przez tę istotę, na tym czy innym poziomie. 
Nikt się nie gubi, nie wiedząc jak wrócić po śmierci do Źródła, ale z wielu powodów może wybrać 
pozostanie w tej formie lekkiego ciała energetycznego. Mówi się, że głównym z tych powodów  



jest strach przed karą za złe rzeczy, które mogło się zrobić za życia. A więc znowu -  
tym, co powoduje, że Dusza nie wraca do Źródła - jest jej własny zestaw idei i przywiązań. 
 
Niektóre miejsca mogą utrzymywać wibracje w swoich ścianach, wykorzystując je jako 
krystaliczny twardy dysk. Jednak głównym powodem, dla którego miejsce utrzymuje stałą, niską 
wibrację - jak w przypadku nawiedzonych domów - jest to, że jest ono zamieszkiwane przez istoty 
astralne, a także ludzi, którzy swoimi myślami i ideami wpływają na częstotliwość tego miejsca. 
 
Większość istot astralnych, które są po tamtej stronie, i które są unikalne dla tamtej przestrzeni - 
to po prostu zwierzęta (z braku lepszego określenia) - i reagują one jako takie. Szukają jedynie 
zaspokojenia swoich najbardziej podstawowych potrzeb - takich jak np. potrzeba pożywienia.  
Więc patrząc na nie obiektywnie - nie są one ani dobre, ani nie są też złe. Po prostu tam są, 
robiąc to co robią, i szukając tego czego potrzebują.  
Ale często może to być sprzeczne z naszymi własnymi potrzebami i interesami. 
 
Problem może się pojawić, gdy podmiot po stronie materialnej staje się dopasowany wibracyjnie 
do któregoś z tych bytów - zwierzęcych lub nie - ponieważ, choć zwykle jedna strona nie może 
zobaczyć drugiej, to gdy następuje dopasowanie - wtedy mogą one wpływać na siebie nawzajem. 
I to właśnie wtedy do osoby będącej w świecie materialnym mogą podłączyć się tego rodzaju 
pasożyty. 
 
Takimi pasożytami mogą być nawet ludzie, którzy kiedyś mieli własne ciało. Mogą się oni 
przyczepić do żywych ludzi, którzy są w stanie dać im pewien rodzaj - lub poziom - satysfakcji  
z tego, do czego byli oni przywiązani za życia. Przykładem może być tu żywy pijak z podłączoną  
do siebie istotą, która za życia także była pijakiem. 
 
Jest to również główna przyczyna schizofrenii. Przyczyna, której ludzka nauka nie jest w stanie 
zrozumieć, a tym bardziej  zaakceptować. 
 
Pracuję teraz nad trzecią częścią, którą jestem najbardziej podekscytowana, ponieważ jest to 
bardzo odkrywcza, ważna i przydatna informacja dla nas wszystkich. 
 
Dziękuję, że byliście tu dzisiaj ze mną! 
Z wielką miłością, 
Mari Swaruu 
 
Postscriptum 
Określenie "Portale, które wszyscy tworzymy" odnosi się do faktu, że naszą własną 
częstotliwością i naszymi myślami ostatecznie dosłownie otwieramy portale między gęstościami, 
zarówno w nas samych, jak i w naszym otoczeniu, co może skończyć się tym, że jeśli będziemy 
pasować do częstotliwości czegoś, jakiegoś bytu po tej drugiej stronie - jak to wyjaśniłam -  
to może to na nas bardzo silnie wpływać. 
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